

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Março 2018

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

| Data Entrada | Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência | Produto | Unidade | Fornecedor | Valor Unit. | Qtd. Entrada | Valor Total |
|--------------|--|---|---------------|--|-------------|--------------|--------------|
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | AGUA P/ INECAO 10ML AMP | AMP C/10ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,11 | 1600 | R\$ 172,64 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,31 | 850 | R\$ 263,50 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,32 | 100 | R\$ 32,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,30 | 800 | R\$ 243,92 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,30 | 10000 | R\$ 3.049,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,31 | 5600 | R\$ 1.736,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 11,00 | 10 | R\$ 110,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 5,58 | 23 | R\$ 128,34 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 114,90 | 10 | R\$ 1.149,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 104,90 | 8 | R\$ 839,20 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 113,90 | 2 | R\$ 227,80 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | ALBUMINA HUMANA 20% 200MG/ML 50ML FR | FRASC C/50ML | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ 105,00 | 20 | R\$ 2.100,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,45 | 804 | R\$ 361,80 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,38 | 276 | R\$ 104,88 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,83 | 864 | R\$ 717,12 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,76 | 480 | R\$ 364,80 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | BECLOMETASONA 0,4 MG/ML 2ML FLACONETE | FLAC C/2ML | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ 4,35 | 200 | R\$ 870,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | BUPIVACAINA 0,5% 20ML FR | FRASC C/20ML | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ 2,20 | 25 | R\$ 55,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA DE GUEDEL N 3 | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ 2,00 | 10 | R\$ 20,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA DE GUEDEL N 4 | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ 2,00 | 10 | R\$ 20,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,0 DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 16,00 | 2 | R\$ 32,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 16,00 | 3 | R\$ 48,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,5 DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 14,00 | 2 | R\$ 28,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ 145,00 | 4 | R\$ 580,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO) | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ 145,00 | 15 | R\$ 2.175,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,50 | 100 | R\$ 149,90 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,50 | 150 | R\$ 224,85 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,84 | 300 | R\$ 552,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 2,82 | 5 | R\$ 14,10 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO) | UNIDADE | MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA | R\$ 52,00 | 10 | R\$ 520,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | CEFALOTINA 1G FA | FA C/1000MG | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ 0,95 | 100 | R\$ 95,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM | FA C/1000MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 1,20 | 500 | R\$ 599,40 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE | FRASC C/100ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,15 | 100 | R\$ 215,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML | FRASCO | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 1,93 | 50 | R\$ 96,50 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 43,89 | 73 | R\$ 3.203,97 |
| 01/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ENOXAPARINA 40MG SERINGA | SER C/40MG | TCA FARMA COMERCIO LTDA | R\$ 29,50 | 300 | R\$ 8.850,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,83 | 200 | R\$ 166,94 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | FILGRASTIM 300MCG/1ML FA | FA C/300MCG | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ 39,95 | 50 | R\$ 1.997,50 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIO NYLON PRETO O 120-150CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 4.0CM | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 8,30 | 24 | R\$ 199,20 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ 1,47 | 24 | R\$ 35,28 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 2,48 | 48 | R\$ 119,04 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | FLUCONAZOL 150MG CAPS | CAPS C/150MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,94 | 1400 | R\$ 1.316,00 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------|--|---------------|--|-----|--------|-------|-----|----------|
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA INFANTIL P DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,34 | 45 | R\$ | 15,30 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMPA DE BORRACHA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 1,49 | 1200 | R\$ | 1.788,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 1,49 | 700 | R\$ | 1.043,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 100ML | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,68 | 500 | R\$ | 337,50 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 0,33 | 300 | R\$ | 99,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 25,90 | 28 | R\$ | 725,20 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP | AMP C/10ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,22 | 1600 | R\$ | 344,96 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML 10ML FA | FA C/100UI | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 15,00 | 2 | R\$ | 30,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA | FA C/100UI | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 18,00 | 3 | R\$ | 54,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | IPRATROPIUM BROMETO 0,25MG/ML 20ML FR | FRASC C/20ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,71 | 100 | R\$ | 71,34 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | ITRACONAZOL 100MG CAPS | COMP C/100MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,77 | 4350 | R\$ | 3.349,50 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | IVERMECTINA 6MG COMP | COMP C/6MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,20 | 500 | R\$ | 598,75 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA MOD PEG-24 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 385,00 | 3 | R\$ | 1.155,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA PEG 14-16FR (PEDIATRICO) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 388,00 | 3 | R\$ | 1.164,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LAMINA DE BISTURI N 11 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,18 | 100 | R\$ | 18,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LAMINA DE BISTURI N 23 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,20 | 300 | R\$ | 60,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | LIDOCAINA 2% 30G TUBO GELEIA | TUBO C/30G | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,75 | 100 | R\$ | 175,42 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | LIDOCAINA 20MG/ML (2%) 20ML FA | FA C/20ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,88 | 100 | R\$ | 188,28 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | METILPREDNISOLONA 125MG FA | FA C/125MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 6,67 | 125 | R\$ | 833,20 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | MORFINA 10MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,86 | 100 | R\$ | 185,82 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | OMEPRAZOL 40MG FA | FA C/40MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 5,11 | 600 | R\$ | 3.068,88 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,59 | 1000 | R\$ | 587,40 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | ONDANSETRONA 4MG COMP | COMP C/4MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,29 | 50 | R\$ | 114,60 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7137 | PASTA SUSPensa COM VISOR E ETIQUETA | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 1,19 | 100 | R\$ | 119,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA | BOLSA C/500ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,08 | 432 | R\$ | 898,56 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,95 | 100 | R\$ | 95,00 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 87,30 | 1 | R\$ | 87,30 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,59 | 130 | R\$ | 76,70 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 20,46 | 10 | R\$ | 204,60 |
| 01/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP | COMP C/400MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,09 | 18000 | R\$ | 1.549,80 |
| 01/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 9,25 | 67 | R\$ | 619,75 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | MASCA DESC C/ PROTEC TRIPL C/ QUAT | CX C/50UND | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 5,08 | 90 | R\$ | 457,20 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | ACICLOVIR 200MG COMP | COMP C/200MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,34 | 3000 | R\$ | 1.020,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 5,59 | 200 | R\$ | 1.118,00 |
| 02/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ATADURA CREPOM 30CM X 1,8M | UNIDADE | DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME | R\$ | 0,60 | 89 | R\$ | 53,40 |
| 02/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,62 | 1200 | R\$ | 743,28 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,22 | 3 | R\$ | 9,66 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,22 | 20 | R\$ | 64,40 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,22 | 20 | R\$ | 64,40 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,22 | 10 | R\$ | 32,20 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 2,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,44 | 2 | R\$ | 4,88 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,44 | 10 | R\$ | 24,40 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,85 | 4 | R\$ | 11,40 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA CURTA Nº 6 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 27,91 | 1 | R\$ | 27,91 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 3 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 27,92 | 1 | R\$ | 27,92 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA Nº 4 LONGA STANDARD | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 27,92 | 1 | R\$ | 27,92 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 6 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 27,92 | 1 | R\$ | 27,92 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 17,98 | 1 | R\$ | 17,98 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 17,98 | 1 | R\$ | 17,98 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 6,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 17,98 | 2 | R\$ | 35,96 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 15,50 | 2 | R\$ | 31,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 1,85 | 520 | R\$ | 962,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,64 | 180 | R\$ | 114,48 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,26 | 4400 | R\$ | 1.122,00 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------|--|----------------|--|-----|-------|------|-----|----------|
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L | UNIDADE | DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME | R\$ | 2,23 | 70 | R\$ | 156,10 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 18 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 23,62 | 1 | R\$ | 23,62 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 23,62 | 5 | R\$ | 118,10 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 30 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 23,62 | 2 | R\$ | 47,24 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME | R\$ | 21,00 | 2 | R\$ | 42,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 23,62 | 3 | R\$ | 70,86 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO | TUBO C/28G | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 42,00 | 25 | R\$ | 1.050,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM | UNIDADE | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 58,52 | 150 | R\$ | 8.778,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CURATIVO FILME TRANSPARENTE 6 X 7CM | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,82 | 40 | R\$ | 32,60 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 6,58 | 90 | R\$ | 592,20 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | ALBENDAZOL 400MG COMP | COMP C/400MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,39 | 90 | R\$ | 35,10 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX) | UNIDADE | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 0,72 | 350 | R\$ | 252,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | DRENO DE TORAX N 32 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,50 | 1 | R\$ | 3,50 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | EQUIPO MICROGOTAS C/ INJ LATERAL DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 1,39 | 200 | R\$ | 278,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M | UNIDADE | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 5,09 | 300 | R\$ | 1.527,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN. | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,80 | 80 | R\$ | 304,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 6,30 | 70 | R\$ | 441,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | FRALDA INFANTIL P DESC | UNIDADE | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 0,26 | 240 | R\$ | 62,40 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA | FA C/50MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 15,19 | 150 | R\$ | 2.278,50 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,88 | 1500 | R\$ | 1.320,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,88 | 1500 | R\$ | 1.320,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,88 | 300 | R\$ | 264,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 PAR | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,88 | 100 | R\$ | 88,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND | CX C/100UND | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 12,60 | 60 | R\$ | 756,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND | CX C/100UND | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 12,30 | 200 | R\$ | 2.460,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND | CX C/100UND | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 12,60 | 400 | R\$ | 5.040,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7114 | MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA | UNIDADE | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 2,85 | 1000 | R\$ | 2.850,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6896 | PEÇA EM GRANITO POLIDO - CINZA ANDORINHA | UNIDADE | MARMORARTE MARMORES E GRANITOS LTDA. | R\$ | 83,34 | 1 | R\$ | 80,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | RESERVATORIO P/ DRENAGEM DE TORAX 1L DESC | UNIDADE | DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME | R\$ | 6,11 | 2 | R\$ | 12,22 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK | UNIDADE | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 0,22 | 5000 | R\$ | 1.100,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP | UNIDADE | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 0,32 | 3500 | R\$ | 1.120,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SILICONE 15M REF. 204 | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ | 65,00 | 3 | R\$ | 195,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 08 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 7,50 | 10 | R\$ | 75,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 10 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 7,50 | 12 | R\$ | 90,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 7,50 | 150 | R\$ | 1.125,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SONDA URETRAL N 10 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,38 | 30 | R\$ | 11,40 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SONDA URETRAL N 12 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,42 | 40 | R\$ | 16,88 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SONDA URETRAL N 14 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,37 | 60 | R\$ | 22,20 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | SONDA URETRAL N 16 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,51 | 40 | R\$ | 20,32 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | CLINDAMICINA 300MG CAPS | CAPS C/300MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,30 | 512 | R\$ | 665,60 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,41 | 600 | R\$ | 246,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | FENTANIL 50 MCG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,88 | 50 | R\$ | 44,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,27 | 90 | R\$ | 204,30 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | GANCICLOVIR 500MG FA | FA C/500MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 39,50 | 100 | R\$ | 3.950,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | GANCICLOVIR 500MG FA | FA C/500MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 39,00 | 200 | R\$ | 7.800,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | HEPARINA 5.000UI/ML 5ML EV FA | FA C/5.000UI | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 10,00 | 100 | R\$ | 1.000,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR | FRASC C/50ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 41,99 | 10 | R\$ | 419,90 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | LIDOCAINA 2% C/ VASO 20ML FA | FA C/20ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,41 | 25 | R\$ | 60,25 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | OMEPRAZOL 20MG CÁPS | COMP C/20MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,06 | 840 | R\$ | 50,40 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | RANITIDINA 25MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,35 | 460 | R\$ | 161,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO | GALAO C/5000ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 15,75 | 60 | R\$ | 945,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG 5ML AMP | AMP C/5ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,79 | 3000 | R\$ | 5.370,00 |
| 02/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 19,20 | 50 | R\$ | 960,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,41 | 200 | R\$ | 82,00 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------------------|--|---------------|--|-----|--------|--------|-----|-----------|
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NAO ESTERIL | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 4,87 | 21 | R\$ | 102,27 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA DE GUEDEL N 5 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,30 | 2 | R\$ | 4,60 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 4,5 DESC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 3,20 | 10 | R\$ | 32,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0 DESC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 3,17 | 10 | R\$ | 31,70 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 9,0 DESC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 3,17 | 10 | R\$ | 31,70 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7106 | CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 0,19 | 100 | R\$ | 19,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7106 | CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTES | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 0,26 | 100 | R\$ | 26,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7106 | CAPA P/ CRACHÁ HORIZONTAL REF: LC-7 70 X 100UNIDADES | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 0,45 | 100 | R\$ | 45,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7088 | CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 16,99 | 72 | R\$ | 1.223,28 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 275,40 | 4 | R\$ | 1.101,60 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7088 | COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 25,49 | 12 | R\$ | 305,88 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 263,00 | 7 | R\$ | 1.841,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,20 | 100 | R\$ | 120,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,72 | 100 | R\$ | 172,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7106 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 0,20 | 100 | R\$ | 20,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7106 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23 MM | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 0,20 | 60 | R\$ | 12,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7106 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29 MM | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 0,20 | 72 | R\$ | 14,40 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7106 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33 MM | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 0,75 | 80 | R\$ | 60,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7110 | KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 6,12 | 160 | R\$ | 979,20 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6972 | KIT MOUSE E TECLADO ABNT2 USB. | UNIDADE | STOCK COMERCIAL LTDA | R\$ | 49,90 | 40 | R\$ | 1.996,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRx20CM - 14/18G(ADULTO) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 60,00 | 32 | R\$ | 1.920,00 |
| 05/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,28 | 941,86 | R\$ | 263,72 |
| 05/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,22 | 1000 | R\$ | 220,00 |
| 05/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1724,7 | R\$ | 310,45 |
| 05/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE | OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL | METRO CUBICO | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA | R\$ | 2,00 | 5075 | R\$ | 10.128,69 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,70 | 450 | R\$ | 315,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINEC. E ESPATULA | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,38 | 20 | R\$ | 7,60 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6972 | TELEFONE COM FIO | UNIDADE | STOCK COMERCIAL LTDA | R\$ | 45,90 | 40 | R\$ | 1.836,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6972 | TELEFONE S FIO C IDENTIFICADOR DE CHAMADA C 2 APARELHOS/FONE | UNIDADE | STOCK COMERCIAL LTDA | R\$ | 122,00 | 2 | R\$ | 244,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6972 | TESTADOR DE CABOS DE TELEFONIA E REDE COM BATERIA. | UNIDADE | STOCK COMERCIAL LTDA | R\$ | 90,00 | 1 | R\$ | 90,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 42,50 | 35 | R\$ | 1.487,50 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC. | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,62 | 2000 | R\$ | 1.240,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,39 | 80 | R\$ | 191,20 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | GEL P/ ECOCARDIOGRAMA 100G FR | FRASC C/100G | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,26 | 3 | R\$ | 3,78 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 6,60 | 40 | R\$ | 264,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 5,40 | 40 | R\$ | 216,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY | FRASC C/28ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 54,00 | 13 | R\$ | 702,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,51 | 20 | R\$ | 30,20 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA FOLEY N 06 2 VIAS DE SILICONE | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 14,51 | 10 | R\$ | 145,10 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA FOLEY N 10 2 VIAS SILKOLATEX | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,50 | 10 | R\$ | 25,00 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,47 | 10 | R\$ | 4,65 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 EM PVC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,74 | 10 | R\$ | 7,40 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 EM PVC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,83 | 10 | R\$ | 8,30 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,98 | 10 | R\$ | 9,80 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 EM PVC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,17 | 10 | R\$ | 11,70 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA RETAL N 10 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,52 | 10 | R\$ | 5,20 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA RETAL N 12 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,53 | 10 | R\$ | 5,25 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA URETRAL N 06 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,45 | 10 | R\$ | 4,50 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA URETRAL N 12 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,49 | 20 | R\$ | 9,80 |
| 05/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | TORNEIRINHA DESC 3 VIAS | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,61 | 30 | R\$ | 18,30 |
| 06/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP | AMP C/5.000UI | OCTA LAB FARMACIA DE MANIPULAÇÃO EIRELI | R\$ | 3,00 | 200 | R\$ | 600,00 |
| 06/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047 | LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR | UNIDADE | LABORATORIOS B BRAUN S/A | R\$ | 5,40 | 120 | R\$ | 648,00 |
| 06/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047 | LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM | UNIDADE | LABORATORIOS B BRAUN S/A | R\$ | 5,40 | 120 | R\$ | 648,00 |
| 06/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7046 | PARAFUSO S12 PARA VASO, COM BUCHAS E ARRUELAS | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 4,00 | 1 | R\$ | 4,00 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------------------|--|------------------|--|-----|--------|--------|-----|-----------|
| 07/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | DETERGENTE PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 5 LITROS | UNIDADE | ALVAJAX COMERCIAL LTDA EPP | R\$ | 38,77 | 16 | R\$ | 620,32 |
| 07/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 013.17 - MEDCOMERCE | EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC | UNIDADE | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 16,00 | 500 | R\$ | 8.000,00 |
| 07/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 013.17 - MEDCOMERCE | EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC | UNIDADE | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 16,00 | 700 | R\$ | 11.200,00 |
| 07/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | MASCARA FACIL COXIM INFLAVEL C/ VALVULA REPROCESSAVEL Nº 5 | UNIDADE | HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | R\$ | 18,00 | 6 | R\$ | 108,00 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ACIDO CITRICO 50% 5L GALAO | FRASC C/5000ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 110,20 | 1 | R\$ | 110,20 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ATRACURIO 10MG/ML 2,5ML AMP | AMP C/2,5ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 7,72 | 50 | R\$ | 386,00 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 246,00 | 3 | R\$ | 738,00 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 246,00 | 3 | R\$ | 738,00 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 263,00 | 1 | R\$ | 263,00 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7052 | CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL | METRO | DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME | R\$ | 0,87 | 100 | R\$ | 87,00 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7052 | CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO | METRO | DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME | R\$ | 0,87 | 100 | R\$ | 87,00 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130 | DETERGENTE ENZIMATICO 5L | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ | 186,00 | 6 | R\$ | 1.116,00 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7130 | DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO P/ LAVAGEM ARTIGOS/INSTRUM HOSP 5L | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ | 26,90 | 1 | R\$ | 26,90 |
| 08/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE | OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 | CILINDRO 1 M3 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA | R\$ | 19,50 | 8 | R\$ | 167,69 |
| 08/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7052 | PÉ DE GALINHA PARA FIXAÇÃO DE CALHA FLUORESCENTE | UNIDADE | DJ RIBEIRO FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA ME | R\$ | 2,00 | 15 | R\$ | 30,00 |
| 08/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA | BOLSA C/100ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,75 | 360 | R\$ | 990,00 |
| 08/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | IVERMECTINA 6MG COMP | COMP C/6MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,19 | 500 | R\$ | 95,00 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25 | UNIDADE | DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME | R\$ | 3,21 | 50 | R\$ | 160,50 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,44 | 2 | R\$ | 4,88 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,5 DESC | UNIDADE | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 13,30 | 10 | R\$ | 133,00 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 15,50 | 2 | R\$ | 31,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6963 | CIRCUITO COMPATIVEL COM VENTILADOR NEW PORTP ADULTO | UNIDADE | HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | R\$ | 398,80 | 3 | R\$ | 1.196,40 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6963 | CIRCUITO UNIVERSAL PARA VENTILACAO MECANICA ADULTO | UNIDADE | HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | R\$ | 199,95 | 5 | R\$ | 999,75 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 2,08 | 650 | R\$ | 1.352,00 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100 | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 1,20 | 20 | R\$ | 24,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO | TUBO C/28G | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 42,00 | 10 | R\$ | 420,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE) | UNIDADE | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 3,22 | 400 | R\$ | 1.288,00 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 6,30 | 20 | R\$ | 126,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7121 | GASOLINA COMUM | LITRO | VALPOSTO COMBUSTIVEIS LTDA | R\$ | 4,49 | 40 | R\$ | 179,60 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7121 | GASOLINA COMUM | LITRO | VALPOSTO COMBUSTIVEIS LTDA | R\$ | 4,49 | 238,41 | R\$ | 1.070,46 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO | UNIDADE | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 170,00 | 8 | R\$ | 1.360,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | MASCARA FACIL COXIM INFLAVEL C/ VALVULA REPROCESSAVEL Nº 5 | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 22,00 | 2 | R\$ | 44,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | MASCARA P/ NEBULIZACAO AR COMPRIMIDO INFANTIL | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 5,00 | 2 | R\$ | 10,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | MASCARA P/ NEBULIZACAO OXIGENIO ADULTO | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 5,00 | 2 | R\$ | 10,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | MASCARA P/ NEBULIZACAO OXIGENIO INFANTIL | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 5,00 | 10 | R\$ | 50,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7121 | OLEO DIESEL B-S10 | LITRO | VALPOSTO COMBUSTIVEIS LTDA | R\$ | 3,58 | 50 | R\$ | 179,00 |
| 09/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE | OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL | METRO CUBICO | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA | R\$ | 2,00 | 2227 | R\$ | 4.444,65 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | PIPERACILINA + TAZOACTAM 4,5G FA | FA C/4,5G | CTM EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO | R\$ | 32,70 | 400 | R\$ | 13.080,00 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,51 | 200 | R\$ | 102,80 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,55 | 150 | R\$ | 83,10 |
| 09/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | TINTA HIDROCRYL PARA VISCOLYGRA COR VERMELHO VIVO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 180,00 | 2 | R\$ | 360,00 |
| 09/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM | UNIDADE | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 159,00 | 5 | R\$ | 795,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7119 | IDARRUBICINA 5MG FR (NP) | FA C/5MG | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 180,00 | 10 | R\$ | 1.800,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA | FA C/1000MG | TCA FARMA COMERCIO LTDA | R\$ | 6,55 | 560 | R\$ | 3.668,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | BANDAGEM ADESIVA ELASTICA POROSA 4,5 X 7,5CM (TENSOPLAST) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 35,54 | 1 | R\$ | 35,54 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA | FA C/1.200.000UI | TCA FARMA COMERCIO LTDA | R\$ | 6,10 | 100 | R\$ | 610,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 2,29 | 12 | R\$ | 27,48 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6879 | CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,09 | 120 | R\$ | 370,80 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 37,15 | 15 | R\$ | 557,25 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,20 | 5 | R\$ | 16,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,20 | 10 | R\$ | 32,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,20 | 20 | R\$ | 64,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,20 | 15 | R\$ | 48,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 2,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,44 | 5 | R\$ | 12,20 |

| | | | | | | | | | |
|------------|------------------------------|--|--------------|--|-----|--------|---------|-----|-----------|
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 2,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,44 | 5 | R\$ | 12,20 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,44 | 2 | R\$ | 4,88 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,44 | 5 | R\$ | 12,20 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 5,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 2,44 | 2 | R\$ | 4,88 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 3 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 27,92 | 2 | R\$ | 55,84 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA Nº 4 LONGA STANDARD | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 27,92 | 2 | R\$ | 55,84 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 5 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 27,92 | 2 | R\$ | 55,84 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 6 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 27,92 | 1 | R\$ | 27,92 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 6,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 17,98 | 2 | R\$ | 35,96 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082 | CAPA P/ CRACHÁ HORIZONTAL REF: LC-7 70 X 100UNIDADES | UNIDADE | GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME | R\$ | 0,21 | 500 | R\$ | 105,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 15,45 | 72 | R\$ | 1.112,40 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 3,80 | 3000 | R\$ | 11.400,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 168,00 | 10 | R\$ | 1.680,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,64 | 100 | R\$ | 63,60 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | CEFEPIME 2G FA (NP) | FA C/2000MG | TCA FARMA COMERCIO LTDA | R\$ | 5,00 | 200 | R\$ | 1.000,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | CLARITROMICINA 500MG COMP | COMP C/500MG | TCA FARMA COMERCIO LTDA | R\$ | 2,95 | 120 | R\$ | 354,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 0,50 | 20 | R\$ | 10,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | COLCHETE NR 10- CX | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 2,28 | 20 | R\$ | 45,60 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,25 | 2600 | R\$ | 644,80 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 23,62 | 3 | R\$ | 70,86 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 38 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 23,62 | 3 | R\$ | 70,86 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO P/ LAVAGEM ARTIGOS/INSTRUM HOSP 5L | UNIDADE | PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 26,90 | 3 | R\$ | 80,70 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | DIETA P/ ULCERA POR PRESSAO, SISTEMA FECHADO | LITRO | NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME | R\$ | 64,00 | 20 | R\$ | 1.280,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | DRENO DE TÓRAX Nº 14 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,50 | 5 | R\$ | 17,50 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | DRENO DE TÓRAX Nº 16 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,50 | 5 | R\$ | 17,50 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | DRENO DE TORAX N 32 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,50 | 1 | R\$ | 3,50 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,69 | 600 | R\$ | 414,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,15 | 100 | R\$ | 315,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 16,40 | 10 | R\$ | 164,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 39,50 | 20 | R\$ | 790,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 1,90 | 24 | R\$ | 45,60 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN. | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,80 | 40 | R\$ | 152,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG. | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 6,45 | 50 | R\$ | 322,50 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG. | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 3,80 | 11 | R\$ | 41,80 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 6,30 | 60 | R\$ | 378,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 6,30 | 13 | R\$ | 81,90 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082 | LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS | UNIDADE | GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME | R\$ | 5,70 | 15 | R\$ | 85,50 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,84 | 1896 | R\$ | 1.592,64 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,84 | 1500 | R\$ | 1.260,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,84 | 200 | R\$ | 168,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 PAR | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,84 | 50 | R\$ | 42,00 |
| 12/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1787,58 | R\$ | 321,76 |
| 12/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1787,58 | R\$ | 321,76 |
| 12/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1777,38 | R\$ | 319,93 |
| 12/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1800,33 | R\$ | 324,06 |
| 12/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1795,23 | R\$ | 323,14 |
| 12/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1740,35 | R\$ | 313,26 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 215,00 | 3 | R\$ | 645,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7146 | PASTA AZ | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 6,29 | 40 | R\$ | 251,60 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082 | PASTA CARTOLINA C/ TRILHO | UNIDADE | GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME | R\$ | 0,87 | 20 | R\$ | 17,40 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7146 | PASTA CATÁLOGO PRETA A4 C/ 50 FOLHAS GROSSAS TN | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 12,78 | 10 | R\$ | 127,80 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7082 | PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - 35MM/40MM | UNIDADE | GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME | R\$ | 1,80 | 20 | R\$ | 36,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PILHA ALCALINA PEQUENA | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 1,09 | 20 | R\$ | 21,80 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | REANIMADOR MANUAL ADULTO ,C/BALAO DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 138,00 | 7 | R\$ | 966,00 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------|---|----------------|--|-----|--------|------|-----|----------|
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALAO DE SILICONE 250ML | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 138,00 | 5 | R\$ | 690,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALAO DE SILICONE 500ML | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 138,00 | 5 | R\$ | 690,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | RESERVATÓRIO P/ DRENAGEM DE TORAX 1L DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 16,66 | 2 | R\$ | 33,32 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | RESERVATÓRIO P/ DRENAGEM DE TORAX 2L DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 20,06 | 1 | R\$ | 20,06 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,52 | 100 | R\$ | 51,50 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 0,55 | 180 | R\$ | 99,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 06 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 7,50 | 4 | R\$ | 30,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 08 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 7,50 | 3 | R\$ | 22,50 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 10 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 7,50 | 5 | R\$ | 37,50 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ | 7,50 | 90 | R\$ | 675,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | PASTA DE PAGAMENTO | UNIDADE | AMV GRAFICA LTDA | R\$ | 0,68 | 645 | R\$ | 440,00 |
| 12/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | PESQUISA DE SATISFACAO DO USUARIO | UNIDADE | AMV GRAFICA LTDA | R\$ | 0,47 | 1300 | R\$ | 610,00 |
| 12/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO | GALAO C/5000ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 15,75 | 56 | R\$ | 882,00 |
| 13/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | BOLSA DE TRANSFERÊNCIA DE SANGUE E HEMOCOMPONENTES 300ML | UNIDADE | CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO L | R\$ | 13,00 | 50 | R\$ | 650,00 |
| 13/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6973 | CANALETA DE PISO EM PVC 2 METROS | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 40,00 | 2 | R\$ | 80,00 |
| 13/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | CLARITROMICINA 500MG FA | FA C/500MG | CTM EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO | R\$ | 32,50 | 300 | R\$ | 9.750,00 |
| 13/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060 | CLARITROMICINA 500MG FA | FA C/500MG | CTM EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO | R\$ | 32,40 | 200 | R\$ | 6.480,00 |
| 13/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | DIETA ENTERAL INFANTIL POLIMERICA HIPERCALORICA | FRASC C/200ML | NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME | R\$ | 23,80 | 181 | R\$ | 4.307,80 |
| 13/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7097 | FITA ZEBRADA 0,7MM X 200M | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 8,00 | 2 | R\$ | 16,00 |
| 13/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7097 | MAO FRANCESA DE METAL DE 27 CM COR BRANCA | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 5,00 | 10 | R\$ | 50,00 |
| 13/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7097 | PISTOLA DE SECAGEM/ LIMPEZA PARA AR COMPRIMIDO | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 90,00 | 2 | R\$ | 180,00 |
| 13/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FILTRO UMIDIFICADOR ADUL C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99% | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 7,39 | 100 | R\$ | 739,00 |
| 13/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 418,50 | 2 | R\$ | 837,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA | FA C/50MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 16,00 | 125 | R\$ | 2.000,00 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 3,18 | 20 | R\$ | 63,60 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 44,47 | 150 | R\$ | 6.670,50 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,32 | 1200 | R\$ | 384,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | APONTADOR DE LAPIS | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 0,15 | 3 | R\$ | 0,45 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | BARBANTE CRU 100% ALGODAO 200G | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 2,99 | 4 | R\$ | 11,96 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 2,38 | 10 | R\$ | 23,80 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIIONDA AZUL | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 2,79 | 72 | R\$ | 200,88 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ | 0,36 | 100 | R\$ | 36,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 0,37 | 150 | R\$ | 55,50 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 0,37 | 30 | R\$ | 11,10 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 0,37 | 50 | R\$ | 18,50 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 16,00 | 5 | R\$ | 80,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7126 | CARTUCHO QUIMICO P/ VAPORES ORGANICOS E GASES ACIDOS | UNIDADE | PENTAGONO EQUIP DE PROT INDIV EIRELI EPP | R\$ | 34,00 | 10 | R\$ | 340,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE | UNIDADE | MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA | R\$ | 95,00 | 5 | R\$ | 475,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CLIPS 2/0 CX | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 0,89 | 9 | R\$ | 8,01 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CLIPS 4/0 CX | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 0,89 | 23 | R\$ | 20,47 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 25,49 | 38 | R\$ | 968,62 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 25,45 | 60 | R\$ | 1.527,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | COLCHETE NR 10- CX | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 2,95 | 7 | R\$ | 20,65 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | EXTRATOR DE GRAMPOS | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 0,55 | 5 | R\$ | 2,75 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP | AMP C/10ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,25 | 850 | R\$ | 1.912,50 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA G DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,94 | 216 | R\$ | 203,04 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA G DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,94 | 216 | R\$ | 203,04 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA M DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,94 | 136 | R\$ | 127,16 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA M DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,82 | 80 | R\$ | 65,60 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA P DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,61 | 72 | R\$ | 43,92 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | FRALDA INFANTIL M DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,50 | 296 | R\$ | 148,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | GIZ DE CERA 1CM DIAMETRO CAIXA COM 12 CORES | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 2,35 | 2 | R\$ | 4,70 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 6,12 | 110 | R\$ | 673,20 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | LAPIS ESCOLAR N 2 | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ | 0,15 | 14 | R\$ | 2,10 |

| | | | | | | | |
|------------|--------------------------------------|--|----------------|--|------------|---------|--------------|
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | METILPREDNISOLONA 125MG FA | FA C/125MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 6,67 | 100 | R\$ 666,56 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | MORFINA 10MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 1,86 | 200 | R\$ 371,64 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | NIFEDIPINO 20MG COMP RETARD | COMP C/20MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,10 | 1000 | R\$ 96,00 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP | AMP C/4ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,04 | 800 | R\$ 1.635,20 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ONDANSETRONA 4MG COMP | COMP C/4MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,29 | 100 | R\$ 229,20 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ 14,50 | 500 | R\$ 7.250,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PASTA AZ | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ 5,99 | 6 | R\$ 35,94 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PASTA CARTOLINA C/ ELASTICO | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ 0,95 | 8 | R\$ 7,60 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PASTA CARTOLINA C/ TRILHO | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ 0,99 | 6 | R\$ 5,94 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PASTA POLIONDA LARGA COM ELÁSTICO | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 1,80 | 15 | R\$ 27,00 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PASTA SUSPENSIVA COM ALÇA DE METAL REVESTIDA | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 1,25 | 50 | R\$ 62,50 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 1,25 | 12 | R\$ 15,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7126 | PROTETOR FACIAL, FRONTAL E LATERAL P/ PROTECAO VISOR TRANSP | UNIDADE | PENTAGONO EQUIP DE PROT INDIV EIRELI EPP | R\$ 19,00 | 3 | R\$ 57,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALÃO DE SILICONE 500ML | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 138,00 | 1 | R\$ 138,00 |
| 14/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | ROTULADOR ELETRONICO AZUL PT_80 BROTHER BT | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ 199,00 | 1 | R\$ 199,00 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 2,16 | 67 | R\$ 144,72 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO 0-15 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 39,35 | 3 | R\$ 118,05 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 42,10 | 1 | R\$ 42,10 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS | FRASC C/15ML | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ 1,60 | 200 | R\$ 320,00 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100CM | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 103,99 | 5 | R\$ 519,95 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 10,94 | 25 | R\$ 273,50 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO | GALAO C/5000ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 15,75 | 34 | R\$ 535,50 |
| 14/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SULFAMETOXAZOL 40MG + TRIMETOPRIMA 8MG/ML 100ML FR | FRASC C/100ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 1,08 | 30 | R\$ 32,40 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 118,50 | 8 | R\$ 948,00 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,38 | 228 | R\$ 86,64 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,76 | 228 | R\$ 173,28 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CANULA (PISTOLA SEMIAUT.) P/ BIOPSIA HEPAT. 16GX100MM DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 275,00 | 3 | R\$ 825,00 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 3,80 | 850 | R\$ 3.230,00 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7073 | CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES | UNIDADE | PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE | R\$ 118,50 | 2 | R\$ 237,00 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | COMPRESSA CAMPO OPERAT 23X25 C/4 CAM. N ESTERIL PCT C/ 50 NP | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 29,46 | 200 | R\$ 5.892,00 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7078 | FILTRO P/ REMOCAO LEUCOCITOS ATE 6 UND CONCENTRADO PLAQUETAS | UNIDADE | CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MATERIA | R\$ 109,00 | 50 | R\$ 5.450,00 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 25,90 | 2 | R\$ 51,80 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ 0,28 | 1747,98 | R\$ 489,44 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ 0,18 | 1793,7 | R\$ 322,87 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ 0,18 | 1803,9 | R\$ 324,70 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ 0,18 | 1803,9 | R\$ 324,70 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ 0,22 | 1457,48 | R\$ 320,65 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ 0,18 | 1793,7 | R\$ 322,87 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ 0,22 | 1457,48 | R\$ 320,65 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ 0,18 | 1793,7 | R\$ 322,87 |
| 15/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE | OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 | CILINDRO 1 M3 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA | R\$ 19,50 | 4,8 | R\$ 100,61 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6901 | SORO ANTI-AB MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA | UNIDADE | PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE | R\$ 22,00 | 1 | R\$ 22,00 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7073 | SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA | UNIDADE | PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE | R\$ 89,00 | 2 | R\$ 178,00 |
| 15/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7073 | SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV | UNIDADE | PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE | R\$ 120,00 | 2 | R\$ 240,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060 | ATRACURIO 10MG/ML 2,5ML AMP | AMP C/2,5ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 7,72 | 100 | R\$ 722,00 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,75 | 750 | R\$ 562,50 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | AGUA P/ INECAO 500ML BOLSA | BOLSA C/500ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,02 | 240 | R\$ 484,80 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 5,58 | 127 | R\$ 708,66 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7046 | AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME E EXPURGO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 15,98 | 100 | R\$ 1.598,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ 0,37 | 40 | R\$ 14,80 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 16,00 | 5 | R\$ 80,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 3,80 | 1150 | R\$ 4.370,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,50 | 50 | R\$ 74,95 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,50 | 450 | R\$ 674,55 |

| | | | | | | | |
|------------|--------------------------|--|--------------|--|--------------|------|--------------|
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,49 | 1000 | R\$ 1.488,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6963 | CUPULA POSICIONAMENTO PARA OMBRO E CORPO (ALTO) | UNIDADE | INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA | R\$ 2.030,42 | 2 | R\$ 4.060,84 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE) | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,73 | 301 | R\$ 821,73 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FILTRO UMIDIFICADOR ADUL C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99% | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 7,14 | 150 | R\$ 1.071,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 2,48 | 24 | R\$ 59,52 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FLUCONAZOL 150MG CAPS | CAPS C/150MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,94 | 4600 | R\$ 4.324,00 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,56 | 1600 | R\$ 896,00 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,57 | 1200 | R\$ 684,00 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | GRAMPEADOR 26/6 - DE 22 A 28 FOLHAS | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 6,40 | 3 | R\$ 19,20 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | GRAMPO GALVANIZADO 23/10 | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 10,95 | 2 | R\$ 21,90 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ITRACONAZOL 100MG CAPS | COMP C/100MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,77 | 1650 | R\$ 1.270,50 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | LAMINA DE BISTURI N 15 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,18 | 100 | R\$ 18,00 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 5,80 | 10 | R\$ 58,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PASTA POLIIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - 35MM /40MM | UNIDADE | PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | R\$ 1,95 | 40 | R\$ 78,00 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PASTA POLIIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - 35MM /40MM | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 1,80 | 6 | R\$ 10,80 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PILHA ALCALINA AAA (PALITO) | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 1,20 | 40 | R\$ 48,00 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PINCEL VERDE PARA QUADRO BRANCO | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 1,40 | 3 | R\$ 4,20 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,60 | 5000 | R\$ 8.000,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 13,49 | 50 | R\$ 674,50 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 52,00 | 4 | R\$ 208,00 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7046 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 54,90 | 5 | R\$ 274,50 |
| 16/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6963 | SUPORTE FACIAL SEMICIRCULAR ABERTO PARA CABEÇA | UNIDADE | INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA | R\$ 883,00 | 2 | R\$ 1.766,00 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | TINTA PARA CARIMBO PRETA | FRASCO | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 1,90 | 2 | R\$ 3,80 |
| 16/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | UMIDIFICADOR DE DEDO | UNIDADE | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME | R\$ 1,40 | 6 | R\$ 8,40 |
| 17/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | FRALDA GERIATRICA P DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,00 | 310 | R\$ 310,00 |
| 17/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7157 | FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,15 | 300 | R\$ 345,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7119 | IDARRUBICINA 5MG FR (NP) | FA C/5MG | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ 180,00 | 10 | R\$ 1.800,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | ATESTADO MEDICO (100X1) | BLOCO | AMV GRAFICA LTDA | R\$ 35,00 | 3 | R\$ 105,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | CAPA P/ PRONTUARIO MOD 1 | UNIDADE | AMV GRAFICA LTDA | R\$ 0,54 | 2200 | R\$ 1.190,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | CAPA P/ PRONTUARIO MOD 3 | UNIDADE | AMV GRAFICA LTDA | R\$ 5,67 | 120 | R\$ 680,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | BATERIA 3V | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 1,00 | 8 | R\$ 8,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP EM PAPEL TERMICO | ROLO | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 17,80 | 6 | R\$ 106,80 |
| 19/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | BOLSA PRESSURIZADA REUTILIZAVEL COM PISTAO 500ML | UNIDADE | INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA | R\$ 291,69 | 10 | R\$ 2.916,90 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | BORRACHA ESCOLAR | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,11 | 4 | R\$ 0,44 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | BORRACHA P/ DINHEIRO PCT | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,80 | 34 | R\$ 27,20 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | BORRACHA PARA DESENHO (ESCOLAR) | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,80 | 8 | R\$ 6,40 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | CAPA PRONTUARIO MOD 2 | UNIDADE | AMV GRAFICA LTDA | R\$ 8,26 | 66 | R\$ 545,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | FICHA DE ENCAMINHAMENTO (REF) E RETORNO (CONTRA-REF) | BLOCO | AMV GRAFICA LTDA | R\$ 40,00 | 3 | R\$ 120,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | FICHA DE SOLICITACAO DE ANTIMICROBIANOS | BLOCO | AMV GRAFICA LTDA | R\$ 57,50 | 2 | R\$ 115,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CARTAO BRANCO PVC 8,5CM X 5,5CM PARA CRACHA | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ 0,68 | 350 | R\$ 238,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 164,00 | 6 | R\$ 984,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ 145,00 | 4 | R\$ 580,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 20GA 5FR PONTA J (PED) | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ 215,00 | 1 | R\$ 215,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CD-RW COM CAPA TRANSPARENTE | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,80 | 14 | R\$ 11,20 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CLIPS 6/0 CX | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ 1,18 | 50 | R\$ 59,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,50 | 9 | R\$ 4,50 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | CORRETIVO LIQUIDO 18ML | FRASCO | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,80 | 6 | R\$ 4,80 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ 13,00 | 30 | R\$ 390,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ 16,00 | 30 | R\$ 480,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ 29,00 | 5 | R\$ 145,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,30 | 19 | R\$ 5,70 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,32 | 23 | R\$ 7,36 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,35 | 15 | R\$ 5,25 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ 0,28 | 3 | R\$ 0,84 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------|---|---------------|---|-----|----------|------|-----|----------|
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA | ROLO | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 15,80 | 50 | R\$ | 790,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 17,40 | 21 | R\$ | 365,40 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | PASTA DE SERVIÇO COR VERDE | UNIDADE | AMV GRAFICA LTDA | R\$ | 1,32 | 250 | R\$ | 330,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIO GUIA P/ INTUBACAO ADULTO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 40,00 | 3 | R\$ | 120,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FIO GUIA P/ INTUBACAO INFANTIL | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 40,00 | 3 | R\$ | 120,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 4,80 | 8 | R\$ | 38,40 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA G DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,82 | 1800 | R\$ | 1.476,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA G DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,94 | 400 | R\$ | 376,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA M DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,94 | 1064 | R\$ | 994,84 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | FRALDA GERIATRICA P DESC | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,61 | 320 | R\$ | 195,20 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | GARRA TIPO JACARÉ PARA CRACHA | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 0,38 | 300 | R\$ | 114,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | GIZ DE CERA 0,7CM DIAMETRO CAIXA COM 12 CORES | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 2,78 | 12 | R\$ | 33,36 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UND | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 2,80 | 14 | R\$ | 39,20 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ | 86,00 | 30 | R\$ | 2.580,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | MARCA TEXTO CORES VARIADAS | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 0,85 | 48 | R\$ | 40,80 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PAPEL CARBONO PRETO UND | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 0,22 | 50 | R\$ | 11,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PASTA "L" TRANSPARENTE CORES VARIADAS | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 0,45 | 16 | R\$ | 7,20 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45 FOLHAS | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 38,00 | 3 | R\$ | 114,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | PILHA ALCALINA PEQUENA | UNIDADE | SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L | R\$ | 1,20 | 23 | R\$ | 27,60 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | RECEITA DE USO PRIVADO P/ MED. SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL | BLOCO | AMV GRAFICA LTDA | R\$ | 21,00 | 5 | R\$ | 105,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL | BLOCO | AMV GRAFICA LTDA | R\$ | 7,65 | 17 | R\$ | 130,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | RECEITUARIO SIMPLES | BLOCO | AMV GRAFICA LTDA | R\$ | 4,04 | 47 | R\$ | 190,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | REGUA ESCOLAR 30CM | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 0,45 | 4 | R\$ | 1,80 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7089 | REQUISICAO DE MATERIAL(100X1) | BLOCO | AMV GRAFICA LTDA | R\$ | 36,67 | 3 | R\$ | 110,00 |
| 19/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7132 | TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM | UNIDADE | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA | R\$ | 0,11 | 700 | R\$ | 77,00 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MM X 3,6MM | UNIDADE | REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO | R\$ | 0,05 | 200 | R\$ | 10,00 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155 | CAPACITOR PERMANENTE 20UF 400V | UNIDADE | REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO | R\$ | 6,57 | 4 | R\$ | 26,28 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155 | CAPACITOR PERMANENTE 25UF 400V | UNIDADE | REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO | R\$ | 12,42 | 3 | R\$ | 37,26 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155 | CAPACITOR PERMANENTE 30UF 400V | UNIDADE | REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO | R\$ | 7,38 | 2 | R\$ | 14,76 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155 | FITA ALUMINIZADA REFRIG AR COND 45MMX40M | UNIDADE | REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO | R\$ | 2,34 | 10 | R\$ | 23,40 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7155 | GÁS REFRIGERANTE R22 - 13,6KG | UNIDADE | REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO | R\$ | 450,43 | 10 | R\$ | 4.504,32 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7126 | LUVA EM LATEX CANO LONGO TAM G | UNIDADE | REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIREL | R\$ | 5,90 | 29 | R\$ | 171,10 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7126 | LUVA EM LATEX CANO LONGO TAM M | UNIDADE | REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIREL | R\$ | 5,90 | 24 | R\$ | 141,60 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7126 | OCULOS POLICARBONATO, PROT LATERAL C/ CORDAO, ANTIEMBACANTE | UNIDADE | REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIREL | R\$ | 2,50 | 30 | R\$ | 75,00 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7126 | RESPIRADOR SEMI FACIAL 6200 | UNIDADE | REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIREL | R\$ | 79,00 | 7 | R\$ | 553,00 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40 | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,25 | 2200 | R\$ | 550,00 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,69 | 80 | R\$ | 54,80 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,59 | 680 | R\$ | 401,20 |
| 20/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7100 | VIDEO PORTEIRO ELETRONICO | UNIDADE | PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 855,00 | 1 | R\$ | 855,00 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | BUPIVACAINA HIPERBARICA 5MG/ML + GLICOSE 80MG/ML 4ML AMP | AMP C/4ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,30 | 100 | R\$ | 230,00 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,62 | 1000 | R\$ | 619,40 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA | BOLSA C/100ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,30 | 4130 | R\$ | 5.369,00 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA | BOLSA C/250ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,60 | 840 | R\$ | 1.344,00 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA | BOLSA C/500ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,10 | 3744 | R\$ | 7.862,40 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ENOXAPARINA 40MG SERINGA | SER C/40MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 22,71 | 300 | R\$ | 6.813,00 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ENOXAPARINA 40MG SERINGA | SER C/40MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 22,71 | 198 | R\$ | 4.496,58 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON) | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 4,92 | 150 | R\$ | 737,25 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | RANITIDINA 25MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,35 | 1200 | R\$ | 423,84 |
| 21/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | VANCOMICINA 500MG FA | FA C/500MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,12 | 200 | R\$ | 623,36 |
| 22/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 47,80 | 20 | R\$ | 956,00 |
| 22/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7192 | SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP | UNIDADE | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 0,16 | 2000 | R\$ | 320,00 |
| 22/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7158 | SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTOM MICKY 30CM (INFANTIL) | UNIDADE | MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME | R\$ | 1.164,00 | 1 | R\$ | 1.164,00 |
| 22/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND | CX C/100UND | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 13,50 | 50 | R\$ | 675,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7190 | ADAPTADOR DE 60 MM | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 12,00 | 3 | R\$ | 36,00 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------------------|---|----------------|--|-----|--------|---------|-----|----------|
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7190 | ADESIVO DE CONTATO LATA DE 870 ML | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 24,00 | 1 | R\$ | 24,00 |
| 23/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR | FRASC C/1000ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 8,65 | 20 | R\$ | 173,00 |
| 23/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR | FRASC C/1000ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 6,35 | 20 | R\$ | 127,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7190 | COLA EPOXI DUREPOXI | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 7,00 | 1 | R\$ | 7,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7065 | ENOXAPARINA 40MG SERINGA | SER C/40MG | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 24,50 | 198 | R\$ | 4.851,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189 | FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (PARA O 2º SEMESTRE) | LATA C/400G | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 16,50 | 5 | R\$ | 82,50 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7060 | HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP | AMP C/5.000UI | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 4,00 | 500 | R\$ | 2.000,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7190 | LAMPADA DE EMERGENCIA COM 30 LED'S | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 28,80 | 50 | R\$ | 1.440,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7190 | LUVA DE 25 MM LISA | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 0,70 | 2 | R\$ | 1,40 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7190 | MACACO AUTOMOTIVO JOELHO UNIVERSAL 800 KG DE ATE 1000 CC | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 86,00 | 1 | R\$ | 86,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7190 | MANGUEIRA ATOXICA PARA PURIFICADOR DE AGUA 1/4 | METRO | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 4,50 | 4 | R\$ | 18,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7083 | MASCARA P/ NEBULIZACAO OXIGENIO ADULTO | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 8,70 | 15 | R\$ | 130,50 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189 | MODULO DE FIBRAS SOLUVEIS | POTE C/250G | INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP | R\$ | 29,00 | 8 | R\$ | 232,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189 | MODULO DE SIMBIOTICO | SACHE C/6G | INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP | R\$ | 4,82 | 90 | R\$ | 433,80 |
| 23/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 11,20 | 10 | R\$ | 112,00 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,22 | 1461,48 | R\$ | 321,53 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1791,15 | R\$ | 322,42 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1778,4 | R\$ | 320,11 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1778,4 | R\$ | 320,11 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,22 | 1461,48 | R\$ | 321,53 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1778,4 | R\$ | 320,11 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,22 | 1457,48 | R\$ | 320,65 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1778,4 | R\$ | 320,11 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,22 | 1447,35 | R\$ | 318,40 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM | NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML | MILILITRO | FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA | R\$ | 0,18 | 1778,4 | R\$ | 320,04 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE | OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 | CILINDRO 1 M3 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA | R\$ | 19,50 | 4,3 | R\$ | 90,14 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE | OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 | CILINDRO 1 M3 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA | R\$ | 19,50 | 4 | R\$ | 83,85 |
| 23/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE | OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3) | CILINDRO 10 M3 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA | R\$ | 6,94 | 10 | R\$ | 76,70 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7190 | PONTEIRA TAMPADA QUADRADA INTERNA 3X3 PRETA | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 0,30 | 20 | R\$ | 6,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189 | SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA) | CAIXA C/200ML | INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP | R\$ | 7,75 | 108 | R\$ | 837,00 |
| 23/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7189 | SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE) | CAIXA C/200ML | INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP | R\$ | 7,75 | 162 | R\$ | 1.255,50 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | ABAIXADOR DE LINGUA DESC | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ | 0,03 | 200 | R\$ | 6,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSÃO DOCOL 3/4" | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 50,00 | 5 | R\$ | 250,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | ACICLOVIR 200MG COMP | COMP C/200MG | BIOGEN DISTRIBUIDORA DE MED. EIRELI EPP | R\$ | 0,35 | 2000 | R\$ | 700,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | ADAPTADOR DE TORNEIRA 3/4 PARA 1/2 SAÍDA | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 2,50 | 10 | R\$ | 25,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25 | UNIDADE | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 3,07 | 25 | R\$ | 76,75 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | BIOGEN DISTRIBUIDORA DE MED. EIRELI EPP | R\$ | 0,70 | 2000 | R\$ | 1.399,60 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7054 | CAL HIDRATADA EMBALAGEM DE 20 KG | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 20,00 | 4 | R\$ | 80,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CATETER VENOSO CENTRAL DUPLA LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED) | UNIDADE | MEDLNN HOSPITALAR LTDA - ME | R\$ | 150,00 | 3 | R\$ | 450,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR | FRASC C/1000ML | BIOGEN DISTRIBUIDORA DE MED. EIRELI EPP | R\$ | 5,73 | 10 | R\$ | 57,30 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7054 | COLA EPÓXI RÁPIDO 10 MINUTOS 23G | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 28,00 | 2 | R\$ | 56,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | COMPRESSA CIR. EST. 25X28CM C/ FIO RAD PCT C/ 5UND | UNIDADE | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 0,99 | 10 | R\$ | 9,94 |
| 26/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | DIETA ESPECIFICA P LACTENTES DE 0 A 12 MESES | UNIDADE | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 108,00 | 8 | R\$ | 864,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7054 | DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA MAKITA | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 12,00 | 2 | R\$ | 24,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7054 | DISCO DE CORTE EXTRA FINO 4.1/2 X 1MM X 22,2MM | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 4,00 | 4 | R\$ | 16,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,61 | 1350 | R\$ | 823,50 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA VINIL G S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100 | UNIDADE | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 12,44 | 20 | R\$ | 248,80 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA VINIL M S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100 | UNIDADE | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 12,44 | 20 | R\$ | 248,80 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA VINIL P S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100 | UNIDADE | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 12,44 | 20 | R\$ | 248,80 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7054 | MASSA PLASTICA | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 10,00 | 4 | R\$ | 40,00 |
| 26/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | MILRINONA LACTATO 1MG/ML 10ML | AMP C/10ML | CM HOSPITALAR S.A. | R\$ | 63,00 | 30 | R\$ | 1.890,00 |
| 26/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | OXACILINA 500MG FA | FA C/500MG | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 1,90 | 400 | R\$ | 760,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | PLUG ROSGUEAVEL 1/2 | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 0,60 | 10 | R\$ | 6,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7054 | REJUNTE COR BRANCO 1KG | QUILOGRAMA | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 17,00 | 5 | R\$ | 85,00 |

| | | | | | | | | | |
|------------|---------------------------------------|--|----------------|--|-----|--------|------|-----|----------|
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | REPARO HIDRA COMPLETO | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 38,00 | 10 | R\$ | 380,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | REPARO PARA DESCARGA DE CAIXA ACOPLADA COMPLETO | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 65,00 | 10 | R\$ | 650,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ | 0,19 | 1000 | R\$ | 189,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SILICONE 15M REF. 204 | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ | 65,00 | 3 | R\$ | 195,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 0,59 | 990 | R\$ | 584,10 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | TAMPA FRONTAL CROMADA PARA VALV DE DESC HIDRA | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 37,00 | 2 | R\$ | 74,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | TORNEIRA ESFERA P/ JARDIM METAL 3/4 | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 16,00 | 10 | R\$ | 160,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | TORNEIRA P/ BEBEDOURO IBBL FR 600 | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 20,00 | 4 | R\$ | 80,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7165 | TRINCO DE PRESSÃO P/ PORTA DE VIDRO CROMADO | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 21,00 | 12 | R\$ | 252,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | VALVULA CROMADA P/ LAVATORIO UNIVERSAL | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 14,00 | 10 | R\$ | 140,00 |
| 26/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7056 | VÁLVULA PARA PIA COM UNHO, BITOLA 7/8 | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 16,00 | 10 | R\$ | 160,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | ACICLOVIR 250MG INJ FA | FA C/250MG | OREGON MERCANTIL EIRELI ME | R\$ | 12,60 | 300 | R\$ | 3.780,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | AZITROMICINA 40MG/ML 15ML SUSP ORAL FR | FRASC C/15ML | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 5,55 | 50 | R\$ | 277,50 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 2,0 DESC | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,03 | 10 | R\$ | 30,30 |
| 27/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLARITROMICINA 500MG FA | FA C/500MG | CTM EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO | R\$ | 31,99 | 100 | R\$ | 3.199,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,19 | 20 | R\$ | 3,84 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,19 | 20 | R\$ | 3,84 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 5,90 | 60 | R\$ | 354,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP | AMP C/2,5ML | OREGON MERCANTIL EIRELI ME | R\$ | 0,44 | 100 | R\$ | 44,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | DRENO DE TÓRAX Nº 16 | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 6,10 | 10 | R\$ | 61,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | EQUIPO PVC (PRESSAO VENOSA ARTERIAL) DESC | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,76 | 10 | R\$ | 27,60 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE) | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,51 | 370 | R\$ | 1.298,70 |
| 27/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 011.17 - MEDLEVENSOHN | FITA TESTE P/ GLICEMIA UND EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA | UNIDADE | MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA | R\$ | 0,64 | 8000 | R\$ | 5.120,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | FIXADOR CEFALICO P/ MASCARA COXIM 620X104MM | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 45,00 | 8 | R\$ | 360,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | FRALDA GERIATRICA G DESC | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,82 | 856 | R\$ | 704,06 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | FRALDA GERIATRICA M DESC | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,82 | 1304 | R\$ | 1.072,54 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,56 | 2700 | R\$ | 1.512,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | OREGON MERCANTIL EIRELI ME | R\$ | 0,33 | 500 | R\$ | 165,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | HIDROCORTISONA 100MG FA | FA C/100MG | OREGON MERCANTIL EIRELI ME | R\$ | 2,05 | 400 | R\$ | 820,00 |
| 27/03/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 011.17 - MEDLEVENSOHN | LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA EMBAL. INDIV | UNIDADE | MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA | R\$ | 0,20 | 8000 | R\$ | 1.600,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | OMEPRAZOL 40MG FA | FA C/40MG | OREGON MERCANTIL EIRELI ME | R\$ | 4,59 | 400 | R\$ | 1.836,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,64 | 8000 | R\$ | 5.120,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,10 | 20 | R\$ | 42,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,10 | 10 | R\$ | 21,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | TENOXCAM 20MG EV/IM FA | FA C/20MG | OREGON MERCANTIL EIRELI ME | R\$ | 3,33 | 300 | R\$ | 999,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | TORNEIRINHA DESC 3 VIAS | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,60 | 50 | R\$ | 30,00 |
| 27/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND | PCT C/100UND | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 4,78 | 20 | R\$ | 95,60 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | ACIDO FOLINICO 15MG COMP | COMP C/15MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,05 | 1000 | R\$ | 1.050,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,29 | 500 | R\$ | 145,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | ALCOOL 70% 1L | FRASC C/1000ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 3,04 | 250 | R\$ | 760,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | ALGODAO HIDROFILO 500G | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 7,80 | 15 | R\$ | 117,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA | FA C/50MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 15,19 | 100 | R\$ | 1.519,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,41 | 170 | R\$ | 69,70 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | AZITROMICINA 500MG COMP | COMP C/500MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,57 | 2100 | R\$ | 1.197,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | BICARBONATO DE SODIO 0,4% 250ML BOLSA | BOLSA C/250ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 18,99 | 70 | R\$ | 1.329,30 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 3,18 | 20 | R\$ | 63,60 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 245,00 | 4 | R\$ | 980,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 275,40 | 1 | R\$ | 275,40 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 257,85 | 5 | R\$ | 1.289,25 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,48 | 600 | R\$ | 888,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,47 | 1300 | R\$ | 1.911,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 67,50 | 15 | R\$ | 1.012,50 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML | FRASCO | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 4,26 | 50 | R\$ | 213,00 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR | FRASC C/1000ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 8,64 | 24 | R\$ | 207,36 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------|--|----------------|--|-----|--------|------|-----|----------|
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,25 | 2500 | R\$ | 622,50 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,42 | 70 | R\$ | 169,40 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,04 | 250 | R\$ | 260,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,35 | 3683 | R\$ | 1.285,37 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,71 | 540 | R\$ | 383,40 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | DEXAMETASONA 0,1% TUBO 10G | TUBO C/10G | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,89 | 50 | R\$ | 44,25 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,47 | 300 | R\$ | 141,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,32 | 3600 | R\$ | 1.152,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,56 | 1600 | R\$ | 896,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,71 | 300 | R\$ | 213,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC. | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,61 | 1200 | R\$ | 732,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP | AMP C/10ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,25 | 1100 | R\$ | 2.475,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | FENTANIL 50 MCG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,88 | 50 | R\$ | 44,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99% | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 6,48 | 120 | R\$ | 777,60 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN. | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 3,99 | 100 | R\$ | 399,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | GANCICLOVIR 500MG FA | FA C/500MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 39,00 | 50 | R\$ | 1.950,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML 10ML FA | FA C/100UI | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 20,00 | 10 | R\$ | 200,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LAMINA DE BISTURI N 15 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,20 | 100 | R\$ | 20,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 4,5 DESC | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 3,78 | 18 | R\$ | 68,04 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | LIDOCAINA 2% C/ VASO 20ML FA | FA C/20ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,49 | 25 | R\$ | 62,25 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 2,5 DESC | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,48 | 20 | R\$ | 49,60 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,5 DESC | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 2,52 | 20 | R\$ | 50,40 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 6,70 | 70 | R\$ | 469,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 5,40 | 60 | R\$ | 324,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,87 | 1600 | R\$ | 1.392,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,67 | 200 | R\$ | 134,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,87 | 1500 | R\$ | 1.305,00 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA | BOLSA C/100ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,30 | 4130 | R\$ | 5.369,00 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA | BOLSA C/100ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,28 | 2030 | R\$ | 2.598,40 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA | BOLSA C/500ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,10 | 1584 | R\$ | 3.326,40 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA | BOLSA C/500ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,10 | 2160 | R\$ | 4.536,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,80 | 200 | R\$ | 160,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 PAR | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,87 | 100 | R\$ | 87,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND | CX C/100UND | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 13,80 | 400 | R\$ | 5.520,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND | CX C/100UND | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 13,50 | 9 | R\$ | 121,50 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | METILPREDNISOLONA 125MG FA | FA C/125MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 7,43 | 100 | R\$ | 743,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM | UNIDADE | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 58,52 | 125 | R\$ | 7.315,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | PARACETAMOL 500MG COMP | COMP C/500MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,05 | 500 | R\$ | 25,00 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | DISPLAY ACRILICO TRANSPARENTE COM 3 DIVISÃO TAM A4 | UNIDADE | ACRILUXO IND. COM. DE PROD. ACRILICOS | R\$ | 95,00 | 6 | R\$ | 570,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY | FRASC C/28ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 52,49 | 14 | R\$ | 734,86 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | POLIMIXINA B 500.000UI FA | FA C/500.000UI | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 26,99 | 250 | R\$ | 6.747,50 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M | UNIDADE | CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ | 5,09 | 300 | R\$ | 1.527,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SERINGA DESC 0,5M C/ BICO SLIP | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,35 | 300 | R\$ | 105,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,21 | 6000 | R\$ | 1.260,00 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | ITRACONAZOL 100MG CAPS | COMP C/100MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,77 | 2400 | R\$ | 1.848,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 8,77 | 70 | R\$ | 613,90 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | MORFINA 10MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,86 | 200 | R\$ | 371,64 |
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON) | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 4,92 | 300 | R\$ | 1.474,50 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SONDA URETRAL N 06 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,46 | 10 | R\$ | 4,60 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SONDA URETRAL N 08 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,49 | 50 | R\$ | 24,50 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SONDA URETRAL N 14 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,61 | 20 | R\$ | 12,20 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7181 | SONDA URETRAL N 16 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,62 | 10 | R\$ | 6,20 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7122 | SONDA PARA GASTROSTOMIA N° 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 138,18 | 2 | R\$ | 276,36 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG 5ML AMP | AMP C/5ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,68 | 1800 | R\$ | 3.024,00 |

| | | | | | | | |
|------------|--------------------------|---|---------------|---------------------------------------|------------|-------|--------------|
| 28/03/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP | COMP C/400MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,09 | 20000 | R\$ 1.722,00 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,51 | 1260 | R\$ 642,60 |
| 28/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6967 | URNA EM ACRILICO | UNIDADE | ACRILUXO IND. COM. DE PROD. ACRILICOS | R\$ 230,00 | 3 | R\$ 690,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | AGUA P/ INJECAO 10ML AMP | AMP C/10ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,11 | 8200 | R\$ 884,78 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | AGUA P/ INJECAO 500ML BOLSA | BOLSA C/500ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,02 | 408 | R\$ 824,16 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | AMICACINA 250MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 1,25 | 100 | R\$ 125,16 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | AMITRIPTILINA 25MG COMP | COMP C/25MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,04 | 200 | R\$ 8,40 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA | FA C/1000MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 6,94 | 200 | R\$ 1.388,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP | AMP C/10ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,18 | 200 | R\$ 36,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP | AMP C/10ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,18 | 200 | R\$ 36,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML | FRASCO | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 1,93 | 100 | R\$ 193,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,81 | 300 | R\$ 243,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | FENITOINA 50MG/ML 5ML AMP | AMP C/5ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,00 | 100 | R\$ 200,46 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | FLUCONAZOL 150MG CAPS | CAPS C/150MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,94 | 2000 | R\$ 1.880,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML | BOLSA C/250ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 1,79 | 200 | R\$ 358,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | GLICOSE 5% 500ML BOLSA | BOLSA C/500ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,29 | 240 | R\$ 549,60 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP | AMP C/10ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,21 | 1000 | R\$ 210,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | HALOPERIDOL 5MG COMP | COMP C/5MG | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,12 | 200 | R\$ 24,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7129 | LIDOCAINA 20MG/ML (2%) 20ML FA | FA C/20ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 1,88 | 50 | R\$ 94,14 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 11,20 | 20 | R\$ 224,00 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP | AMP C/4ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,04 | 200 | R\$ 408,80 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,59 | 1500 | R\$ 881,10 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | RANITIDINA 25MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 0,34 | 2520 | R\$ 856,80 |
| 29/03/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7196 | SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA | BOLSA C/500ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ 2,08 | 240 | R\$ 499,20 |

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos
HDT/ISG**


Ana Paula Tiemann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG